Podróżujący 1-szą klassą, otrzymają bezpłatnie pościel do łóżek wraz z przy borami. 193r

poleca Adam Kempiński,
Senatorska 22, róg Bielańskiej.

213r

(fi™
Specjalność ni norost i wzmocnienie włosów
oraz usunięcie łupieżu.—Cena rs. 2 i FS.
Sprzedaż Składy apteczne Si. GORSKI,
Warszawa, Leszno .. 4. 243

Dnia 6 (18) Lutego 1892-go r., o godz. 11-ejJ
przed południem, z decyzji sądu okręgowego
warszawskiego z d. 10-go Stycznia 1892 r., od­
będzie się w kancelarji notarjusza Stanisława
Wydżgi, w sądzie okręgowym w Warszawie
sprzedaż przez publiczną licytację